
ADAMS SELECTED AB
Importör av drycker från småskaliga 
vingårdar och tillverkare.
Våra producenter är våra vänner.

Systembolagets artikelnummer 50875
Druvor  100% Barbera

Område Vianus, Agliano Terme, Asti  Piemonte, Italien
Vinet

Druvorna kommer från 64 år gamla vinstockar som växer på vingård med högt 
kalkhaltig jord. Skördeuttaget är runt 4 hl/Ha vilket får anses som ett väldigt 
lågt skördeuttag för denna vintyp.

Druvorna skördas för hand i oktober och krossas försiktigt och genomgår en 
6 dagars lång maceration. Efter pressning lagringras vinet på ståltank i 12 
månader. Buteljeringen sker oftast i augusti året efter skörd. Vinet vilar på 
flaska i ca 3 månader innan säljstart.

Balanserad vinifiering för att behålla barberans delikata frukt och syra.

Total produktion 7-9000 flaskor per år.

Smakbeskrivning
I näsan har vinet doft av lakrits, mörka bär, kanel och mineral.

I munnen kännetecknas vinet av Barberans hög syra. Vinet har mycket bra 
frukt och långt slut, ett elegant vin i sin klass.

Flaska 750 ml

Alkoholhalt, 14,5%, syra 6,3 gr/L, 0 g s/L, pH 3,48

Innehåller sulfiter

Passar till
Utmärkt vin till aperitivo med chark  och ost. Fantastiskt vin till lite fetare 
rätter som Pizza eller en krämig pasta. Passar även till kyckling, ljust kött och 
småvilt. 

Serveringstemperatur16-18 grader.
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La Maestra, DOCG Barbera d´Asti 2022
Dacasto Duilio, Agliano Terme

Om vinmakaren:
Mitt i området Asti i regionen Piemonte med Agliano Terme som närmsta ort träffar vi Duilio och Claudio Dacasto på 
vingården Dacasto Duilio som har brukats i 5 generationer av samma familj. 
Från början var gården på 2 Ha som senare utökades till 4 Ha, 1989 slog man ihop Claudios mammas vingård med dagens 
vingård och då utökades arealen till dagens 8 ha. Området som vingården ligger i  är bland de finaste marker man kan 
finna för odling av Barbera D´Asti.
Idag drivs vingårdsarbetet av pappa Duilio och Claudio ansvarar för produktionen i cantinan. Claudio har en gedigen ut-
bildning i vitikultur som enolog och han anlitas även av ett antal vingårdar i regionen som konsult och enolog.
De egna vinmarkerna har sakta ställts om till hållbar vinproduktion och allt vingårdsarbete görs manuellt med varsam 
hand.  Claudio blandar idag nya filosofier med traditionella metoder med en respekt och stolthet över de vinmarker och 
druvor som han förfogar över.
Alla vingårdens druvsorter har planteras på platser där de kan växa och ge uttryck för det bästa av sina egenskaper. 
Barbera druvan har hittat sin perfekta livsmiljö här på kullarna i Monferrato -regionen. Det första historiska beviset på 
dess närvaro i denna region går enda tillbaka till 1514.
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